C.Gestor
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA
2025 02-ALCALDIA

Texto Explicativo

Billete tren

Taxi Madrid FITUR

Taxi Madrid FITUR

Alojamientos varios en Madrid

Taxi Madrid

HOTEL ALOJAMIENTO ALCALDE

Billetes tren varios

Taxi Barcelona

Viaje a Barcelona VIl congreso Nacional de Industria. Almuerzo alcalde, concejal de Innovacién y asesora Alcaldia
Billetes varios tren

Taxi Fitur

Taxi Fitur

Taxi Fitur

Comida alcalde, concejala de Turismo y asesora

Taxi Fitur

Taxi Fitur

Taxi Reunién Galmed

Taxi reunion Galmed

Reunién en Valencia RENFE-ADIF. Aparcamiento

Repostaje gasolina vehiculo Alcaldia mientras se gesitona el contrato
Aparcamiento en Valencia

Tela azul para placa de la Policia Nacional

Compra productos varios para telefonia mévil de Alcaldia y Comunicacion
Comida presentacion libro

Aparcamiento en Valencia

Repostaje en Valencia vehiculo Alcaldia

Entradas museo Hortensia Herrero

Tickets varios merienda Pleno

Renovacion Canva para gabinete de Comunicacion por falta de contrato mayor
Duplicado tarjeta bancaria Alcaldia por extravio

Limpieza vehiculo Alcaldia

Parking aeropuerto

Renovacion CapCut gabinete de Comunicacién por falta de contrato mayor
Tarjeta recarga metro Madrid

Billete tren Madrid por acto pueblo Gitano

Viaje a Madrid

Viaje a Barcelona VIl Congreso Nacional de Industria. Comida concejal Innovacién y asesora Alcaldia
Viaje a Barcelona VIl Congreso Nacional de Industria. Almuerzo alcalde, concejal de Innovacién y asesora
Alojamientos varios en Madrid

AparcamientoS varios en Valencia

Pago sancién de trafico. Reunién PowerCO

Viaje Feria Internacional de Munich. Billetes de avidn ida y vuelta

Viaja a Munich para la Feria Internacional de Logistica. Almuerzo

Viaja a Munich para la Feria Internacional de Logistica. Cena y comida
Viaja a Munich para la Feria Internacional de Logistica. Servicio taxi

Viaja a Munich para la Feria Internacional de Logistica. Aparcamiento Aeropuerto
Aparcamiento en Valencia por reunién

Merienda pleno junio

Viaje a Munich para la Feria Internacional de Logistica. Alojamiento
Micréfono para videoconferencia

Fecha
07/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025

Tercero
A98728611

A82026840

B43067172
A86868189

B88026679
A98728611
B65677221

Q28730188

A08197931
A46198370
A46318416

ESW0184081H
B46831418
A46483095
A78492782
(G98397466
F46078986
N8001252
G79394839
B46395067
B95842522
EU372055495
Q7850003)
A88269972
Q7850003)
B72567985
B88026679
A82026840
A46318416
P8888876C
W0041018C
B66740432
VARIOS

A86212420
A60526928
F46078986
B63439467
B98196975

o

Nombre

IRYO

MARIOLA SANTAMARIA GONZALEZ

GONZALO BARRADO FERNANDEZ

HOTEL PLAZA SAN MARTIN S.A

ESTEBAN FERNANDEZ LUNA

SB HOTELS SPAIN SL

RENFE

ACACIO CARRETERO BARRERA

FABORIT TORRE DIAGONAL MAR, SLU

IRYO

MYTAXI IBERIA SL - FREENOW

LUIS ENRIQUE ENCINAS MARTIN

PEDRO RUBIO COBB

FERIA DE MADRID IFEMA

RAUL ESPADA MONTERO

SERVICIO TAXIS VARIOS

ENRIQUE GONZALEZ

JOSE ALEJANDRO GONZALEZ SEDANO

SABA APARCAMIENTOS, S.A.

SENDRA SOLBES, S.A.

APARCAMIENTO PLACA DE LA REINA-EMPRESA MPAL TRANSPORTES VALENCIA
MARIA DEL SENOR MARTIN SEGUNDO,
AMAZON.ES

HOSTAL TEIDE, S.L.

CIUTAT DE LES ARTS | DE LES CIENCIES-GENERALITA VALENCIANA
CAMPSA ESTACIONES DE SERVICIO, S.A.
HORTENSIA HERRERO FUNDACION COMUNITAT VALENCIANA
CONSUM, S COOP.LTDA.

CANVA PTY LTD

RURALVIA. ASOCIACION ESPANOLA DE CAJAS RURALES
ESTACIONES SERVICIO GARCIA SANCHIS S.L.
PAYCOMET SL

BYTEDANCE PTE. LTD

METRO MADRID

OUIGO ESPANA, S.A.U.

METRO MADRID

MOOD

FABORIT TORRE DIAGONAL MAR, SLU

HOTEL PLAZA SAN MARTIN S.A

APARCAMIENTO PLAGCA DE LA REINA-EMPRESA MPAL TRANSPORTES VALENCIA
AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

LUFTHANSA LINEAS AEREAS ALEMANAS
AIRPORT FOOD OULETS SL

VARIOS

SERVICIO TAXIS VARIOS

AENA AEROPUERTOS, SA

APARCAMIENTO GLORIETA LA PAZ

CONSUM, S COOP.LTDA.

BOOKINGS HISPANICA SL

PRESTO MUSIC PRODUCCIONES MUSICALES, S.L.

Importe Total

16,51
10,20
9,80
530,00
18,75
550,65
384,85
18,30
17,30
50,67
0,80
30,70
23,95
69,95
42,00
15,15
13,80
10,65
4,65
69,70
20,35
10,00
203,46
26,70
6,90
72,92
60,00
87,11
110,00
3,00
15,00
3,35
109,99
6,10
22,00
8,60
32,50
0,00
350,00
21,45
30,00
734,51
9,95
41,99
110,00
6,00
3,40
24,39
721,80
499,73



